UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-VP
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

của Chính phủ tại phiên họp

chuyên đề về xây dựng pháp luật

tháng 11 năm 2023

Đồng Tháp, ngày     tháng 12 năm 2023

                           Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân dân Y.

Tiếp nhận Công văn số 598/VPUBND- NCPC, ngày 07 tháng 12 năm 2023

của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc thực hiện Nghị quyết của Chính phủ

tại phiên họp chuyên đề về xây dựng pháp luật tháng 11 năm 2023.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu triển khai,

thực hiện Nghị quyết số 203/NQ-CP, ngày 01 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

tại phiên họp chuyên đề về xây dựng pháp luật tháng 11 năm 2023 (đính kèm Nghị

quyết số 203/NQ-CP)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (b/c);

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T09:52:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T15:46:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T15:46:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T15:46:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!